@ 676 Rathenow » Premnitz (> Gapel)
o 25z © 6

@ 676 Montag, 25.03.2024 Dienstag, 26.03. bis Donnerstag, 28.03.2024 und Dienstag, 02.04.2024 Samstag, Sonn- und Feiertag, 29.03.-01.04.2024

(<] KB KB @ KB KB KB KB @
435 505 605 7.05 805 9.0510.05 11.05 1215 13.15 14.15 15.15 16.15 17.05 18.05 19.05 20.05 23.05 0.13 435 504 605 7.05 805 9.0510.0511.0512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.05 18.05 19.05 20.05 23.05 0.13 7.02 9.0211.0213.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02 0.13

Rathenow, Bahnhof al
“Bruno-Baum-Ring || 607 207 807 907007107 1217 37 e asazerr || | | | oas || 07 207 807 so7t007 071217 37w sazenr || | || o1s [ Y R Y R R
Bruno-H-Birgel-Schule || 608 7.08 808 90810081108 12181318 141815181618 | | | | | o6 || 608 7.08 808 90810081108 12181318 14181581618 | | | | | 016 [ T R T O R 2T
Fontanestr 437 5.07 610 710 810 9.1010.10 1110 12.20 13.20 1420 15.20 16.20 17.07 1807 1,07 20.07 2307 018 437 506 610 7.10 810 9.1010.10 11.10 1220 1320 1420 15.20 1620 17.07 18.07 19.07 2007 23,07 0.18 . 7.04 5.0411.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23,04 0.18
-Feierabendallee 437 507 611 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.08 18.08 19.07 20.07 23.07 0.18 437 5.07 6.11 7.1 811 9.1110.11 11.11 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.08 18.08 19.07 20.07 23.07 0.18 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.04 0.19
-Karl-Marx-Platz 439 5.09 612 7.12 812 9.1210.12 11.12 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.09 18.09 19.09 20.09 23.09 0.20 439 508 6.12 7.12 812 9.1210.12 11.12 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.09 18.09 19.09 20.09 23.09 0.20 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06 0.20
“Ruppine St 440 500 6.14 714 814 9141014 1114 1224 13.24 1424 1524 1624 17.11 18.11 19.10 20,10 23,10 021 420 5.0 614 714 812 9141014 1114 12.24 1324 1424 1524 16.24 17.11 1811 19,10 20.1023.10 021 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.07 022
“Fehbeliner St 441 511 615 715 815 9.1510.15 1115 1225 13.25 14.25 1525 1625 17.12 1812 19.11 2011 2.1 022 | 441 511 615 715 815 9.1510.15 11.15 12.25 13.25 1425 15.25 16.25 17.12 1812 19,11 20.11 23.11 022 | 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19,09 21.09 23.08 023
Weinberg 443 513 617 747 817 9171017 11.17 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.14 18.14 19.13 2013 23.13 0.24 443 513 617 747 817 9.1710.17 11.17 12.27 13.27 1427 15.27 16.27 17.14 18.14 19.13 20.13 23.13 0.24 741 901 1111 13.11 15,11 17.11 1911 21.11 23.00 0.25
-GroBe Milower Str. 4.44 514 618 7.18 818 9.1810.18 11.18 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.15 18.15 19.14 20.14 23.14 0.25 4.44 514 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.15 18.15 19.14 20.14 23.14 0.25 742 9.1211.1213.1215.12 17.12 19.12 21.12 23.11 0.26
-Feldschlosschen 445 515 620 720 820 9.2010.20 11.20 1230 13.30 14.30 15.30 16.30 17.17 18.17 19.15 20.15 23.15 0.26 445 515 620 7.20 820 9.20 10.20 11.20 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.17 18.17 19.15 20.15 23.15 0.26 714 9.1411.1413.1415.1417.14 19.14 21.14 23.12 0.28
-Am Hafen 4.47 517 622 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.23 18.23 19.22 20.22 23.22 033 452 521 626 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.23 18.23 19.22 20.22 23.22 033 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.19 034
Rathenow, Heidefeld 448 518 623 723 823 9231023 1123 12371337 1437 1537 1637 17.24 1824 1923 2023 23.23 034 | 453 522 627 727 827 9271027 11271237 1337 1437 15,37 16.37 1724 1824 19232023 2323 034 | 721 921 1121 13.21 1521 17.2119.21 21.21 2320 035
Magelin, Bahnhof 450 520 625 7.25 825 9.2510.25 11.25 12.39 13.39 1439 1539 16.39 17.26 18.26 19.25 2025 23.25 0.36 455 524 629 729 829 9.2910.29 11.29 12.39 13.39 1439 15.39 16.39 17.26 18.26 19.25 20.25 23.25 0.36 723 9231123 13.23 15.23 17.23 1923 2123 23.22 037

Mbgelin, Birkenweg 451 521 626 7.26 826 9.2610.26 11.26 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.27 18.27 19.26 20.26 23.26 0.37 456 525 630 730 830 9301030 1130 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.27 18.27 19.26 2026 23.26 037 724 92411241324 1524 1724 1924 2124 2323 038
Premnitz, Hauptst. 453 523 629 7.29 829 9291029 11.2912.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.30 18.30 19.28 2028 23.28 039 458 527 633 733 833 9331033 11.3312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.30 18.30 19.28 20.28 23.28 039 727 92711271327 1527 17.2719.27 21.27 2325 0.41
“Bergstr Gartenstr 454 524 630 730 830 9.3010.30 11.30 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.31 18.3119.29 20.29 23.29 0.40 459 528 634 734 834 93410341134 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.31 18311929 20292329 0.40 728 9.2811.2813.28 15.28 17.28 19.28 21.28 23.26 0.42
Friedpark 455 525 631 731 831 9311031 11.3112.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.32 1832 19.30 2030 23.30 0.41 500 529 635 7.35 835 9.3510.35 11.3512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.32 1832 19.30 2030 23.30 0.41 729 92911291329 152917291929 21.29 2327 0.43
“Bergstr Vistrastr 456 526 632 7.32 832 9321032 11.32 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.33 18.33 19.31 20.31 2331 0.42 501 530 636 736 836 9361036 1136 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.33 1833 1931 2031 2331 0.42 730 9301130 1330 1530 17.30 1930 21.30 2328 0.44
~Dachsberg [E] (Bunsenstr.) 458 528 633 733 833 9331033 1133 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.35 18.35 1932 20.32 2332 0.43 502 532 638 7.38 838 9.3810.38 11.38 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.35 18.35 19.32 20.32 23.32 043 732 93211321332153217321932 2132 2329 0.46
-PremnitzerSee [E] (Kar-MareStr.) 459 529 634 734 834 93410341134 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.36 18.36 1933 20.33 2333 0.44 503 533 639 739 839 9391039 1139 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.36 18.36 19.33 2033 23.33 0.44 733 93311331333 1533 17.33 1933 2133 2330 0.47
Naturbad Premnitz | 531 636 | 836 | 1036 | 1251 | 1ast | test | ws3s | | | | | 535 64t | sar | toar | 1251 | 1ast | 1est | w38 | | | | 113513351535 17351935 | | |
VonBlicher-Str | 531637 | 837 | 1037 | 1251 | 1ast | test | 13 | | || | 535 64t | sar | 104 | 12st | 1ast | test | 13 | || | masmasisasiasiess |||
ndustriepark 501 532 638 736 838 93610381136 12.52 13.51 1452 1551 16.52 17.38 1839 19.35 2035 2335 0.46 505 536 6.42 7.41 8.42 9.4110.42 11.41 1252 1351 1452 1551 1652 17.38 1839 19.35 2035 2335 0.46 735 9351136 1336 15.36 17.36 19.36 21.35 2332 0.49
Friedrich-Engels-Str 501 533 638 737 838 937103811371253 1351 1453 1551 1653 17.38 18.40 19.36 2036 2336 0.47 506 537 6.43 7.41 8.43 9.4110.4311.41 1253 1351 1453 1551 1653 17.38 18.40 19.36 2036 2336 0.47 735 9351137 13.37 1537 17.3719.37 21.35 23.33 049
“Zentrum Bhf 502 534 639 738 839 9381039 1138 1254 1352 1454 1552 1654 17.39 18.41 1937 2037 2337 0.48 507 538 6.4 7.42 844 9.4210.44 11.42 1250 1352 1450 1552 1654 17.39 18.41 19.37 2037 2337 0.48 736 9361138 13.38 15.38 17.38 19.38 21.36 233 050
~Thomas-Mann-Str. | | ear | 8ar | 1041 | 1255 | 1455 | 1655 | 1842 | | | | | | 645 | 845 | 1045 | 1255 | 1455 | 1655 | 1842 | | | | | | | | | | | |
Premnitz, Oberschule 504 536 | 740 | 940 | 1140 | 1354 | 1556 | 1741 | 193920392339 050 . 509 540 | 744 | 944 | 1144 | 1356 | 1556 | 17.41 | 193920392339 050 7.

Doberitz, Rathenower Str. YT 843 . 1043 1257 1457 1657 1844 6.47 847 1047 | 1257 1457 1657 1844

Doberitz, Ausbau 644 844 | 1044 1259 | 1459 . 1659 . 1846 6.49 849 | 1049 | 1259 | 1459 . 1659 . 1846

Gapel an 646 846 . 1046 . 1301 1501 . 1701 | 1848 651 851 . 1051 . 1301 . 1501 . 1701 | 1848

9.38 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.38 23.36 0.52

KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeférderung
©  Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-S0 6-15 Uhr) oder unter www. havelbus.de/rufbusbestellung
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Gapel ab
Doberitz, Ausbau

Doberitz, Rathenower Str.
Premitz, Thomas-Mann-Str.
~Oberschule

“Zentrum Bhf
~Friedrich-Engels-Str.
Industriepark
~Von-Bliicher-Str.

“Naturbad Premnitz
“Bergstr.Vistrastr. €]
~Dachsberg [E] (Bunsenstr.)
Premnitzer See (€] (Kar-Marx-Str)
~Friedpark
“Bergstr./Gartenstr.
Premitz, Hauptstr

Mbgelin, Birkenweg
Magelin, Bahnhof
Rathenow, Heidefeld
~Grinauer Fenn

-Am Hafen

Feldschiosschen

~Grofie Milower Str.
~Weinberg

“Bruno-H.-Biirgel-Schule
~Bruno-Baum-Ring
Rathenow, Bahnhof an

(Gapel ») Premnitz » Rathenow

Baufahrplan giltig 25.03. - 02.04.2024

Montag, 25.03.2024
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KB Kleinbus (16 Platze), barrierefrei, keine Fahrradbeforderung
©  Rufbus - Anmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03321 8283-222 (Mo-Fr 6-20 Uhr, Sa-So 6-15 Uhr) oder unter www. havelbus.de/rufbusbestellung

]
9.06 11.06 13.01 15.01 17.06 19.06
s08 | T0s | 1303 | 1503 | 1708 | 1908
alo g0 | 1305 | 1505 | 1710 | 1910
sz | oma | ope | o e | iew
w012 | 1212 | waos | 1612 | 1812 | 202021202340

9.1310.13 11.13 12,13 13.08 14.07 15.08 16.13 17.13 18.13 19.13 20.21 21.21 23.41
9.1410.14 1114 12.14 13.09 14.08 15.09 16.14 17.14 18.14 19.14 20,22 21.22 2302
9141014 11,14 12,14 13.09 14,08 15,09 16.14 17.14 18.14 19.14 20.22 21,22 23.02
15 | mas | im0 | 1si0 | ozas | weas |||
ot6 | tas | o | oasn | s | wsis |||
| 1016 | 1216 | 1410 | 1616 | 1896 | 202421242348
9.1810.17 1118 1247 13.13 1411 15.13 16.17 17.18 18.17 19.18 20.25 21.25 2345
9.1910.18 11.19 12,18 13.14 14.12 15.14 16.18 17.19 18.18 19.19 20.26 21.26 23.46
9.2010.20 120 1220 13.15 14.14 15.15 16.20 17.20 18.20 19.20 20,28 21.28 2348
9221021 1122 12.21 1317 1415 15,17 1621 17.22 18.21 19.22 20.29 21,29 23.43
9.2310.22 1123 1222 13.18 1416 15.18 16.22 17.23 18.22 19.23 20,30 21.30 2350
9.2610.25 1126 12.25 13.21 1419 15.21 16.25 17.26 18.25 19.26 20.32 21.32 2352
9.28 10.27 11.28 12.27 13.23 14.21 15.23 16.27 17.28 18.27 19.28 20.34 21.34 2354
93110301131 1230 13.26 1424 1526 1630 1731 18301931 | | |

‘ ‘ 12.3413.30 14.28 15.30 16.34 17.35 18.34 19.35 20.37 21.37 23.57
ssewmmae || L | L |
9361035 11,36 12.41 13,37 1435 1537 16.41 17.42 18.41 1.2 20,44 21.44 004
9371036 1137 1242 13.38 1436 15.38 16.42 17.43 18.42 19.43 20,45 21.45 005
9381038 11.38 1244 13.39 1438 15.39 16.44 17.44 18.44 19.44 20,46 21.46 006
9.39 1039 11.39 12.45 13.40 14.39 15.40 16.45 17.45 18.45 19.45 20.47 21.47 0.07
9.4110.41 141 1247 13.42 14.41 15.42 16.47 17.47 18.47 19.47 20,49 21.49. 009
9.42 10.42 11.42 12,48 13.43 14.42 15.43 16.48 17.48 18.48 19.48 20.50 21.50 0.10
9,44 10.43 11,44 12.49 13.45 14.43 15.45 16.49 17.50 18.49 1950 20,51 2151 0.11
9.4510.44 11.45 12,50 13.46 14.44 15.46 16.50 17,51 18.50 19,51 20,52 21.52 0.12
oar10ds 11471252 13.4814461548 | || | | | |
oagr047 1ag2s3 a4 isas | | | | | | |
9.50 10.50 11.50 12.56 13.51 14.50 15.51 16.52 17.53 18.52 19.53 20.53 21.53 0.13
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Dienstag, 26.03. bis Donnerstag, 28.03.2024 und Dienstag, 02.04.2024
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9.00 11.00 13.01 15.01 17.06 19.06
s | e | 13 | 15 1708 | 1908
s04 | mos | 1305 | 1505 | 1710 1910
906 | 105 | B0 | 150 | 2 1912
1006 | 1212 | 14os | 1612 | 1812 | 202021202340

9.07 10.07 11.07 12.13 13.08 14.07 15.08 16.13 17.13 18.13 19.13 20.21 21.21 23.41
9.0810.08 11.08 12.14 13.09 14.08 15.09 16.14 17.14 18.14 19.14 2022 21.22 23.42
9,08 10.08 11,08 12,14 13.09 14.08 15.09 16.14 17.14 18.14 19.14 20,22 21.22 23.02
909 | mos | 1m0 | 1510 | s | weas |||
910 | tae | o | asn | e | sie |||
| 1010 | 126 | 1410 | 1616 | 1816 | 202021242344
912 10,11 1112 1247 13.13 14,11 15.13 16.17 17.18 18.17 19.18 20.25 21.25 2345
9,13 10.12 11.13 12.18 13.14 14.12 15.14 16.18 17.19 18.18 19.19 20.26 21.26 23.46
9.1410.14 1114 1220 13,15 14.14 15.15 16.20 17.20 18.20 19.20 20,28 21.28 2348
9116 10.15 1116 12,21 13.17 1415 15.17 1621 17.22 18.21 19.22 20.29 21.29 23.49
9,17 10.16 11.17 1222 13,18 14,16 15.18 16.22 17.23 18.22 19.23 20,30 21.30 23.50
92010.19 120 12.25 13.21 1419 15.21 16.25 17.26 18.25 19.26 2032 21.32 2352
9.2210.21 11.22 12.27 13.23 14.21 15.23 16.27 17.28 18.27 19.28 20.34 21.34 23.54
9251024 1125 1230 13.26 1424 15.26 1630 17.31 1830 1931 | |
9.29 10.28 11.29 12.34 13.30 14.28 15.30 16.34 17.35 18.34 19.35 20.37 21.37 23.57
L A |
9361035 11.36 1241 13.37 1435 1537 16.41 17.42 18.41 19.42 20,44 21.44 0.04
9371036 137 1242 13.38 1436 15.38 16.42 17.43 18.42 19.43 20,45 21.45 005
9381038 1138 1244 13.39 1438 15.39 16.44 17.44 18.44 19.44 20,46 21.46 0.06
9.3910.39 11.39 12.45 13.40 14.39 15.40 16.45 17.45 18.45 19.45 20.47 21.47 0.07
9.4110.41 1141 1247 13.42 14.41 15.42 16.47 17.47 18.47 1947 20,49 21.49. 0.09
9.42 10.42 11.42 12.48 13.43 14.42 15.43 16.48 17.48 18.48 19.48 20.50 21.50 0.10
9,44 10.43 1144 1249 13.45 14.43 15.45 16.49 17.50 18.49 1950 2051 2151 0.11
9.45 10,44 11.45 12.50 13.46 14.44 15.46 16.50 17.51 18.50 1951 2052 21.52 0.12
9471046 1147 125213248 1461548 | | | | | |
oagi047 nag 1253149 14a715a9 | | | | | | |
9.50 10.50 11.50 12.56 13.51 14.50 15.51 16.52 17.53 18.52 19.53 20.53 21.53 0.13
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@ 676

Samstag, Sonn- und Feiertag, 29.03.-01.04.2024

KB KB KB KB

8121012 1212 1412 16,12 18.12 2012 2220 23.40
8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.22 23.42
8141014 12.14 1414 16,14 18.14 20.14 22.22 23.02
81410.14 12.14 1414 16.14 18.14 20.14 22.23 23.43
|| m2isieasiersisisos ||
|| neasteisiste0ts | |
si6t06 | | || | 2220230
817 10.17 1218 14.18 16.18 18.18 20.18 22.26 23.46
6118 10.18 12.19 14,19 16.19 18.19 20,19 2227 23.47
820 10.20 12.20 1420 16.20 18.20 20.20 22.28 23.48
8.2110.2112.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.29 23.49
822 10.22 1223 1423 16.23 18.23 2023 22.30 23.50
825 10.25 12.26 14.26 16.26 18.26 2026 22.32 23.52
8.27 10.27 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.34 23.54
[ T e T -
8.30 10.30 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.37 23.57
[ T T T -
6371037 12.38 14.38 16.38 18.38 2038 2244 0.04
838 10.38 1239 1439 16.39 18.39 2039 22.45 0.05
840 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22,46 0.06
8.4110.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.47 0.07
843 10.43 1243 1443 16.43 18.43 2043 22.49 0.09
8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.50 0.10
8.45 10.45 12.46 1446 16.46 18.46 2046 22.51 0.11
846 10.46 12.47 1447 16.47 18.47 2047 2,52 0.12
[
[ L T A

8.48 10.48 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22,53 0.13



